МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2008 г. № 11/3

О создании рабочей группы
по организации и проведению
публичных слушаний о
бюджете внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с  Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве и в
целях обеспечения прав жителей внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве на участие в обсуждении проекта решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве», заслушав и обсудив выступление
руководителя муниципального образования  Гагаринское Кобринского А.Л.,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний о бюджете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве в составе:
 Монахов Д.Л. – депутат муниципального Собрания Гагаринское;
 Соболева Г.Ю. – руководитель Муниципалитета Гагаринский;
 КондрашеваА.Г. - депутат муниципального Собрания

Гагаринское;
 Селихова Р.Н. - депутат муниципального Собрания Гагаринское;
 Докина Л.П. – зав.организационного сектора Муниципалитета;
 Копылкова А.В. – бухгалтер Муниципалитета.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте     муниципального
образования Гагаринское.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципального образования Гагаринское Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское А.Л.Кобринский